

TestaViva DK ApS

Kigkurren 8G, 4. tv
2300 København S

CVR-nr. 38 36 41 54

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. april 2022

Peter Christian Mægbæk Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TestaViva DK ApS Kigkurren 8G, 4. tv 2300 København S
	CVR-nr.: 38 36 41 54
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 24. januar 2017
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Peter Christian Mægbæk Madsen, formand Michael Lauritzen Martin Kring Simon Sinding Jørgensen Björn Wegener Vivian Weis Byrholt
Direktion	Kenneth Krabbe
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, udbyde og kommercialisere IT-løsninger der understøtter og sikrer individers forhold før og efter dødsfald samt enhver aktivitet, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 7.191.783, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.415.845.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret foretaget skattefri lodret fusion med datterselskaberne TestaLegal ApS, CVR-nummer: 38365371 og Legacy ApS, CVR-nummer: 37362409.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		7.459.716	-1.470
Personaleomkostninger	1	<u>-12.602.738</u>	<u>-3.935</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-5.143.022	-5.405
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-13.570</u>	<u>-14</u>
Resultat før finansielle poster		-5.156.592	-5.419
Finansielle indtægter	2	0	9
Finansielle omkostninger	3	<u>-79.274</u>	<u>-98</u>
Resultat før skat		-5.235.866	-5.508
Skat af årets resultat	4	<u>-1.955.917</u>	<u>1.126</u>
Årets resultat		<u><u>-7.191.783</u></u>	<u><u>-4.382</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-7.191.783</u>	<u>-4.382</u>
		<u><u>-7.191.783</u></u>	<u><u>-4.382</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.460	23
Materielle anlægsaktiver	5	<u>9.460</u>	<u>23</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	151
Deposita		132.169	119
Finansielle anlægsaktiver		<u>132.169</u>	<u>270</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>141.629</u>	<u>293</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.653	118
Andre tilgodehavender		0	540
Udskudt skatteaktiv	7	0	1.940
Periodeafgrænsningsposter		97.798	92
Tilgodehavender		<u>175.451</u>	<u>2.690</u>
Likvide beholdninger		<u>8.349.772</u>	<u>9.592</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.525.223</u>	<u>12.282</u>
Aktiver i alt		<u>8.666.852</u>	<u>12.575</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		84.284	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	101
Overført resultat		5.331.561	8.636
Egenkapital		<u>5.415.845</u>	<u>8.787</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		361.323	317
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.757
Anden gæld		2.889.684	1.239
Periodeafgrænsningsposter		0	475
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.251.007</u>	<u>3.788</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.251.007</u>	<u>3.788</u>
Passiver i alt		<u><u>8.666.852</u></u>	<u><u>12.575</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	100.622	8.634.805	8.785.427
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammen- lægningsmetoden	0	-100.622	100.622	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	8.735.427	8.785.427
Kontant kapitalforhøjelse	34.284	0	3.787.917	3.822.201
Årets resultat	0	0	-7.191.783	-7.191.783
Egenkapital 31. december 2021	84.284	0	5.331.561	5.415.845

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	12.179.579	3.738
Andre omkostninger til social sikring	131.213	18
Andre personaleomkostninger	<u>291.946</u>	<u>179</u>
	<u>12.602.738</u>	<u>3.935</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>9</u>
	<u>0</u>	<u>9</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	93
Andre finansielle omkostninger	<u>79.274</u>	<u>5</u>
	<u>79.274</u>	<u>98</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	-1.126
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>1.955.917</u>	<u>0</u>
	<u>1.955.917</u>	<u>-1.126</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	40.710
Kostpris 31. december 2021	40.710
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	17.680
Årets afskrivninger	13.570
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	31.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.460

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2021 kr.	2020 t.kr.
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2021	0	50
Værdireguleringer 1. januar 2021	100.622	101
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	-100.622	0
Værdireguleringer 31. december 2021	0	101
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	151

7 Hensættelse til udskudt skat

Der er et ikke afsat udskudt skatteaktiv pr. 31/12 2021 på t.kr. 3.089.

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedrørende lejemål for t.DKK 132 svarende til 3 måneders husleje.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.